



## Elin Janpers

Jag heter Elin Janpers och är 31 år. Jag bor Stora Skedvi, södra Dalarna, tillsammans med min man Rickard och våra två barn Edvin och Klara och tredje barnet är beräknad i november 2019. Jag är uppvuxen på en mjölkgård och mina föräldrar är fortfarande aktiva mjölkföretagare. Utbildad lantmästare. Idag driver jag vår gård, Janpers Lantbruk AB, tillsammans med min man och hans familj. Jag ansvarar för kor och personal. Vi har idag 350 årskor och brukar ca 440 ha åker. Jag har alltid haft ett stort intresse för mjölkkor och avel och det har varit självklart att det är kor som jag vill jobba med.

Jag har suttit i SRB-föreningens styrelse sedan år 2014 och är idag bl.a ansvarig för medlemsfrågor/medlemsvärvning och genomiska tester.



## Anja Dalhög

Jag heter Anja Dalhög och är 35 år. Jag och min man Klas arrenderar Lommaryds prästgård i Aneby i norra Småland.

Vi är på väg mot 100 mjölkande i vårt nybyggda stall med 14-14 swing over-grop. Klas tar huvudansvaret med djuren och jag driver ett gårdsmejeri där jag tar hand om en liten del av gårdens mjölk och förädlar den till ostkaka, färskost, Eldost och yoghurt. Jag är uppvuxen med kor och i vår besättning finns en kofamilj som tillhört min familj i snart hundra år.

På fritiden läser jag, försöker öva upp mig i klädsömnad och när tiden tillåter reser vi gärna.



## Stefan Lennartsson

Stefan Lennartsson, 45 år från Majnegården söder om Falköping. Mjölkproducent sedan 1999 med 55-60 uppbundna kor.

Fritiden spenderar jag helst med sambon Karin och dottern Ella, 7 år. Skidåkning är också ett måste om det råkar finnas snö...



## Jonas Carlsson

Jag heter Jonas Carlsson och bor i Alby på sydöstra Öland. Jag har en besättning som består av 150 kor + rekrytering.

Förutom kor blir det lite trav på fritiden. Har varit i styrelsen sedan 2018.



## Alf Eriksson

Alf Eriksson 66 år, varit med i SRB-styrelsen sen 2003. Numera senior adviser, och hemma på gården, Tuvagård i Halland, gammeldräng. Helröd besättning med 200 kor ekologisk drift, sonen Benjamin tog över 2010. Har varit med i Viking Red kommittén från starten 2008 fram till i höst. Försökt ha koll på SRB-s ekonomiska fördelar och tog initiativ till den första ekonomiska jämförelsen mellan våra mjölkkraser. Denna har sen följts av flera liknande, senast i Danmark på Aarhus universitet. Alla med samma resultat, att ekonomin är den samma för SRB Holstein och Jersey, i våra tre Vikingländer. I ekologisk produktion är SRB klart bäst.



## Patrik Isakson

Patrik Isakson, jag är 34 år och bor i närheten av Aneby. Blev Lantbrukare för snart 4 år sedan på min föräldragård. Som förutom lantbruket, även innefattar en del skog. Brinner för genetik och avel, inom detta har jag haft flera förtroendeuppdrag inom andra ideella föreningar.

När jag inte jobbar så ägnar jag mig gärna åt jakt.



## Robert Albertsson

Bor i Synnerby utanför Skara. Driver sedan 2009 en ekologisk mjölkgård med endast SRB-kor. Har suttit med i styrelsen sedan 2014 som vice ordförande och från 2018 som ordförande.



## Thomas Åkerlund

Thomas Åkerlund, 28 år, driver våran gård (Brorsans Lantbruk) med min tvillingbror. Vi har en renrasig SRB besättning med 55 årskor. Redan i barndomen väcktes mitt ko och avelsintresse fram, jag bläddrade nästan dagligen i gamla pärmar med kokort, avelskataloger och besättnings redovisningar m.m. Jag har även ett bra sifferminne och namnminne så kor, tjurar och härstamningar fastnade rätt tidigt i mitt minne sen har det byggts på sedan dess. Idag har jag stenkoll på våran besättning men även bra koll på grannar och vänners ko besättningar. Min vardag består mestadels av gården sysslor, har även en hel del förtroende uppdrag i olika föreningar. På fritiden umgås jag helst med familj och vänner och åker gärna på dans någon gång då och då.



## Kristina Pershagen

Jag heter Kristina Pershagen Samuelsson och bor 1,5 mil norr om Rättvik på Botans lantbruk tillsammans med Bengt och vår son Fredrik som jobbar här just nu. Vi driver ytterligare ett mjölkföretag där vår dotter Josefin är förman. Mikaela går första året på Alnarp. Innan har jag jobbat i en husdjursförening dels med djurhållsovård och de 13 sista åren med avel. Har alltid tyckt om att lära mig nya saker och praktiskt tillämpa dem. På fritiden tycker jag om att träna, vintertid gärna längdåkning. Tyvärr har jag lite svårt att just få tid till fritid.